
 

 

吹く風が冷たく、寒さが身にしみる季節となりました。子どもたちは寒さに負けず園庭で

元気いっぱい好きな遊びを楽しんでいます。これからも、こまめな換気や室温調節を行い感

染症予防に気をつけながら過ごしていきたいと思います。 

 今年も保護者の皆様のご理解とご協力のもと、子どもたちのたくさんの笑顔に触れること

ができましたことを感謝申し上げます。また来年も、子どもたちが健やかに成長できるよう

教育・保育に励んでまいりますので引き続きよろしくお願いいたします。 

臕臐臙臖臗臘２０２５年もどうぞよろしくお願いいたします！臕臐臙臖臗臘 

 

 

2 月 8 日(土)にさくら組(年長児)の七福神発表会を行う予定でおります。当日は、着替 

えや準備等がありますので、さくら組(年長児)以外の園児は、できる限り家庭保育のご協

力をお願い致します。詳しい内容については、後日お知らせ致します。 

令和７年１月号 
末崎こども園 
文責大和田孝子 
 

９日（木）避難訓練 

１０日（金）老人クラブとの交流会 

１５日（水）誕生児参観・うめっこひろば 

ひ よ こ だ よ り 

1 月 行事予定 


